

سرخط
ایرنا: وزیر کشور: اگر مجبور شوم بر دباره موضوع استعفای شهر داران از مجلس شورای اسلامی تقاضای استفساریه می کنیم. فارس: نماز عبادی – سیاسی جمعه این هفته تهران به امامت حجت‌الاسلام کاظم صدیقی در دانشگاه تهران بر گزار می‌شود. ایستنا: حسینعلی امیری، معاون پارلمانی رئیس‌جمهور، عده‌ای در مجامع مختلف می‌گویند که FATF موضوعی از برجام است، اما باید بگویم که این لایحه هیچ ربطی به برجام ندارد. مهر: رئیس سازمان پدافند غیر عامل کشور، نظام بانکی را هدف اصلی دشمنان در جنگ اقتصادی دانست و گفت: مسئولان باید بدانند که پیوستن به FATF خدمت به دشمنان است.
اخبار
هانی دلیری

جرای همه‌اخیر اصلاح‌طلبان به نظارت استصوابی

چندی است یک جریان تبلیغی – سیاسی با محوریت اصلاح‌طلبان در تبیین و توجیه وقایع اقتصادی اخیر و شکست بر نامه‌هاومدیریت دولت در اداره جامعه بر نقش «ظلمات استصوابی» و «هادهای حکومتی غیر دولتی» تأکید کرده و مشکلات اخیر را تماماً به شورای نگهبان و کلیت نظام (غیر از دولت) نسبت می‌دهند. در خصوص این دیدگاه و پروپاگاندای سیاسی راه اقتاده توسط آنها مواردی قابل ذکر است:

۱- مانیز همچون اصلاح‌طلبان به شورای نگهبان توصیه می‌کنیم که در نظرات و تأیید صلاحیت‌ها با سعه صدر بیشتر عمل و دایره انتخاب مردم در انتخابات‌ها را گسترده‌تر کند، زیرا، به نظر در سپهر سیاسی جمهوری اسلامی به جز چند گروه مشخص، خطرناک‌تر از اصلاح‌طلبان برای امنیت ملی و ایران وجود ندارد و نهایت خطر اینان نیز بیشتر از اقدامات مجلس ششم ودولت پانزدهم نمی‌تواند باشد که جمهوری اسلامی نشان دهن توان و ظرفیت جذب و هضم این میزان تنش و بحران‌آفرینی را دارد.

۲- در خصوص صحت‌ادعای اصلاح‌طلبان مبنی بر اینکه نظرات استصوابی یا عملکرد سایر نهادهای خارج از اختیار و مدیریت دولت مسبب وقایع اخیر هستند، باید گفت:اولاً، در آسیب‌شناسی این وقایع تاکنون هیچ‌یک از کارشناسان صاحب‌نام در حوزه اقتصاد – حتی از میان اصلاح‌طلبانی که تحلیل‌ها ونامه‌نگاری‌های آنها در رسانه‌ها انعکاس داشته است- مشکلات اخیر را ناشی از عملکرد نهادهای خارج از دولت ندانسته‌اند.دوم، اینکه نظرات استصوابی منجر به حذف افراد شایسته و حضور افراد نالایق شده‌خلاف واقع است. زیرا، حمایت اصلاح‌طلبان از آقای روحانی در دوره اول حضور در انتخابات، به ضرر آقای عارف – کاندیدای اصلی اصلاح‌طلبان- انجام گرفت. بنابراین، از نظر اصلاح‌طلبان حتماً آقای روحانی قابلیت بیشتری از اداره کشور داشت که او را به دکتر عارف ترجیح دادند. حال آقای روحانی را تمجیل بر خود دانستن، خلاف واقع و بی‌انصافی و بی‌اخلاقی است. بر فرض چنین تحمیلی، باید آن را ناشی از عدم اقبال جامعه به آقای عارف یعنی کاندیدای اصلی اصلاح‌طلبان و مورد تأیید شورای نگهبان دانست (نه حکومت)، که این از الزامات دمو کراسی است. آقای عارف از بزرگان عرصه مدیریتی اصلاح‌طلبان است (معاون اول رئیس دولت اصلاحات) و اگر اصلاح‌طلبان این ذهنیت را داشتند که آقای عارف این فرد شاخص مدیریتی اصلاح‌طلبان توان لازم برای اداره کشور را ندارد تا او را بر آقای روحانی در انتخابات ۱۳۹۲ ترجیح دهند، چرا باید گنه آن بر گردن شورای نگهبان بار شود؟

از سوی دیگر ناتوانی اصلاح‌طلبان در اداره شهر تهران را باید نتیجه چه دانست؟ نظرات استصوابی؟ می‌تاییم در انتخابات شورایاهای شهر و روستا شورای نگهبان دخالتی ندارد و این مجلس است که امور را اداره می‌کند و سابقه سال‌ها انتخابات شوراها نشان می‌دهد که دایره انتخاب در این انتخابات چنان فراخ است که به‌ویولنگاری شباهت دارد.باین توضیح مشکل ناکارآمدی دولت و شوراهای پامده در اصلاح‌طلبان مامورد حمایت آنان را باید در جای دیگر جست‌وجو کرد.

۳- این حرف اصلاح‌طلبان که نظرات استصوابی موجب شده مدیریت کشور از افراد با قابلیت تهی شود از منظر دیگر هم قابل نقداست. می‌دانیم استخوان‌بندی دولت را «بزرگ‌های اصلاح‌طلب که چند دهه سابقه مدیریت در درون نظام را دارند و همواره فضای مدیریتی کشور برای آنها باز بوده است شکل داده است و دولت موجود را می‌توان نهایت ظرفیت اصلاح‌طلبان در درون آن دانست. پس نظرات استصوابی دخیل در انتخاب یا حذف مدیران دولتی نداد. اگر مجلس را نمونه دخالت نظرات استصوابی در حذف افراد لایق جبهه‌اصلاحات و تحمیل افراد ناکارآمد به اصلاح‌طلبان بدانیم باید گفت: گروهی که ادعا دارد اکثریت جامعه و دانشگاهیان و روشنفکران و متخصصان و طبقه متوسط جدید از آنها حمایت می‌کند، چگونه می‌تواند این مقدار خالی از ظرفیت باشد که نتواند جایگزینی برای چند نامزد سیاسی نشان‌دار که در صلاحیت شده‌اند، انتخاب نماید؟ پس ادعای حمایت جامعه و روشنفکران و متخصصان و داشتن ظرفیت بالای اجتماعی چه می‌شود؟ یعنی، اصلاح‌طلبان نمی‌توانند افراد متخصص به قول خود سلفیده؟ که امکان رد شدن از فیلتر شورای نگهبان را دارند جایگزین افراد مستلهدار خود نمایند؟ عجیباً؟ در ضمن، در ترکیب نمایندگان تهران مجلس فعلی که همه از اصلاح‌طلبان هستند، حتی یک عضو خود سلفیده؟ که امکان رد شدن از فیلتر شورای نگهبان را هم از نظام نسبت داند؟ شورای نگهبان؟ در جبهه اصلاح‌طلبان این همه اقتصاددان باقابلیت وامکان حضور در مجلس وجود دارد پس چرا به عنوان نامزد اصلاح‌طلبان برای مجلس معرفی نشدند؟ اصلاح‌طلبان بهتر است با جامعه صادق بوده در گیری‌های درونی خود را که مانع از انتخاب افراد لایق به عنوان نامزد آنها در مجلس شده است، به گردن دیگران نیندازند.

۴- پرسشی که در اینجا مطرح است این است که به رغم پایه‌های سست استدلال‌های اصلاح‌طلبان در باره مشکلات موجود کشور، علل هجمه هماهنگ آنان به نهادهای حاکمیتی چیست؟ پرواضح است که این هجمه نوعی قرار به جل‌وایر عدم پاسخگویی به مسائلی است که به کشور تحمیل کرده‌اند. امروزه اصلاح‌طلبان باید پاسخگوی رفتار خود در انتخابات و تحمیل نیم مدیریتتی باشند که بر کشور حاکم کرده‌اند و وضعیت فعلی اقتصاد را کشور محصول عملکرد آنهاست. آنان به جای پاسخگویی و شفافیت، دیگران را مقصر جلوه می‌دهند تا اعتبار خود را حفظ نمایند؛ که این امر تنها از نیروهای سیاسی سیاست بازی که چارچوب‌های اخلاق سیاسی را رعایت نمی‌کنند بر می‌آید. اصلاح‌طلبان همواره شعار «شفافیت» و «دانشتن حق مردم است» را سر می‌دهند که شعار با عملکرد و رفتارشان در تضاد است.

مقصر نشان دادن دیگران تاکتیکی شناخته شده و پنخ‌ما برای فرار از پاسخگویی به مسئولیت‌هاست اما اقدام هماهنگ روزهای اخیر اصلاح‌طلبان را نباید تنها یک تاکتیک برای فرار از پاسخگویی دانست بلکه دلایل اساسی تر دارد.

وقایع اخیر نشان داد رویکرد اصلاح‌طلبان در اداره کشور در حوزه‌های داخلی و خارجی (که نمونه آن برجام بود) اشتباه و منتهی به شکست است و این یعنی شکست هسته مر کزی گفتمان اصلاحات و پذیرش تقصیر یعنی پذیرش اشتباهه گفتمانی که تاکنون اصلاحات اصرار بر پیادسازی آن در جامعه داشتند. پس رویکرد جدید اصلاح‌طلبان چیزی فراتر از تاکتیک مقصر نشان دادن دیگران است. آنها با این اقدام ضمن حفظ هسته سخت گفتمان خود تلاش دارند گفتمان رقیب را تضعیف کنند. یعنی تلاش دارند تهدیدی را که امروز خود پدیدآورده آن بودند، به فرصت تبدیل کنند که به نظر ناشی نافرجام‌وا و سر استیصال است. البته باز ندیکی به انتخابات مجلس و ریاست جمهوری بعدی – که اصلاح‌طلبان جایگاه خود را در آنها متزلزل می‌بینند- باید منتظر شدت یافتن تحرکات آنان به شیوه فعلی بود.

۲۰ روزنامه جوان | شماره ۵۶۴۲ | پنج‌شنبه ۲۲ شهریور ۱۳۹۷ | ۳ محرم ۱۴۴۰ | سرویس سیاسی | ۸۸۹۴۸۴۲۶

۴ گزارش

روحانی در جلسه هیئت دولت:

معروفی بالاتر از امید دادن به مردم نیست



ریاست جمهوری

امروز معروفی بالاتر از امید دادن به مردم در مسیر استقامت و منکری بیشتر از ایجاد هراس و اضطراب در دل مردم آن هم به طور نابجا و غلط وجود ندارد. به گزارش ایرنا، حسن روحانی روز گذشته در جلسه هیئت دولت گفت: ماه محرم همواره برای ما یادآور فداکاری و ایثار سالار شهیدان و یاران باوفای آن حضرت است. این صفحه ماندگار تاریخ هر ساله برای ما درس آموز است که چگونه باید در برابر پیچیدگی‌ها و مشکلات بزرگی که برای جامعه اسلامی و مردم مسلمان پیش می‌آید، ایستادگی، استقامت و فداکاری کرده و چگونه می‌توانیم پیروزی بزرگ فرهنگی و سیاسی ابدی را کسب کنیم. وی خاطر نشان کرد: امام حسین (ع) پیروز دائمی تاریخ است و هیچ‌کس در تاریخ وجود ندارد که میدان کربلا و عاشورا را قضاوت کند و پیروزی مطلق را برای امام حسین (ع) نداند و چه مسلمان و چه غیرمسلمان و هر کسی که این تاریخ را بخواند در برابر عظمت امام حسین (ع) سر فرود خواهد آورد.

۴ امریکامروز تنها شده است

رئیس‌جمهور در ادامه با اشاره به اینکه امروز می‌توان صحنه‌های عاشورا را ترسیم کرد، گفت: ما امروز در یک جنگ روشن، در برابر متجاوزان تاریخ قرار داریم. امروز گروهی روبه‌روی ملت ایران قدار بندی می‌کنند که به جز چند کشور، ظرف‌داری از لحاظ سیاسی و فکری ندارند و بدترین وضع در داخل کشور خودشان است.

۴ خبر

نماینده ولی فقیه در سفر به شهر مقدس قم با آیات عظام مسکرم شیرازی، نوری، همدانی، صافی گلپایگانی، وحید خراسانی و سبحانی دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش سپاه نیوز؛ آیت‌الله مکارم شیرازی در این دیدار با تأکید بر اینکه سپاه در خط مقدم پشتیبانی نظام است، گفت: حسن سپاه این است که بر اساس اعتقالات مذهبی بنیان شده یعنی یک نیروی نظامی خالی نیست بلکه یک نیرویی است که در ششاش عقاید مذهبی است و نمی‌تواند از آن عقاید جدا شود. وی افزود: فداکاری سپاه حرد و مرز ندارد و همه حاضر است جانشانی کند و حمایت‌های خود را در جبهه منطقه داشته و آقا اثر گذار بوده و تأثیرات آن را با چشم می‌بینیم. وی ادامه داد: تأکید می‌کنم رابطه سپاه با مراجع باید قوی باشد و حاجی یقینت عده‌ای هستند دلشان می‌خواهد بین سپاه و مرجعیت و حوزه‌های علمیه جدایی ایجاد کنند، باید دقت به دست هم بدهند تا نظام را حفظ کنند. آیت‌الله جعفر سبحانی نیز در دیدار حجت الاسلام حاجی صادقی ایمان و تقوا را از نکات مورد توجه در سپاه برشمرد و با اشاره به تأکید

روحانی با اشاره به اینکه شرایط داخلی امروز امریکا با سال‌های گذشته آن تفاوت بسیاری دارد و امروز یکی از دوران بسیار بد در تاریخ امریکاست، خاطر نشان کرد: امروز کمتر محقق، روشنفکر و صاحب‌نظری در امریکا وجود دارد که با کاخ نشینان کاخ سفید موافق باشد و حتی برخی از آنها به صراحت آنها را به عنوان ابله و سفیه می‌نامند و این در تاریخ امریکا کمتر اتفاق افتاده است. وی افزود: امروز متحندان امریکا از لحاظ سیاسی در کنار آنها قرار نداشته و حتی متحدین سنتی امریکائیز این کشور فاصله گرفته و نسبت به این فاصله گرفتن افکار و اضطراب در دل مردم آن هم به طور نابجا و غلط وجود ندارد.

۴ دشمن را شکست خواهیم داد

روحانی با اشاره به اینکه نباید نادرست و ناعادانه سخن گفته و حقایق را به مردم نگوئیم، تصریح کرد: البته مردم در این جنگ بدون مشکل نخواهند بود، چرا که جنگ بدون شکسته و مجروح نمی‌شود، اما این جنگی است که مطمئن هستیم، پیروزی نهایی با ماست و دشمن را در آن شکست خواهیم داد. رئیس‌جمهور با انتقاد از عدم گفتن حقایق و واقعیات به مردم و ایجاد ترس و دلهره در مردم گفت: مگر از خارج در اقتصاد کشور ما چند درصد نفوذ دارد؟ اگر تولید ناخالص داخلی (GDP) را بر مبنای قدرت خرید یازش بازار محاسبه کنیم، واردات کالا و خدمات که متکی به ارز است در صد بسیار کمی است و بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

برخی دیگر که ارزش و قدرت خرید را در آن در نظر نمی‌گیرند، حدود ۱۰ درصد است. وی افزود: بر فرض آنکه واردات کالا و خدمات ۱۰ درصد نقش دارد، باید ببینیم که از این میزان چه مقدار با ارز ۴۲۰۰ تومان، چه مقدار با ارز حدود ۷ هزار تومان و چه میزان برای بازار سوم، می‌ماند. بازار سوم در برابر ارزش تولیدات داخلی کشور، کمتر از یک درصد یا ۱/۲ درصد است. رئیس‌جمهور با بیان اینکه نباید اقتصاد کشور را بر اساس این رقم محاسبه کنیم و این به دور از عدل، کارشناسی، حق و انصاف است، افزود: متخصص، نخبه و روزنامه‌نگار و سرمقاله‌نویس ما، چرا این واقعیت‌ها را به مردم نمی‌گویند و این در حالی است که امروز خدمات آموزش، بهداشت و درمان، آب و برق، گاز، بنزین، گازوئیل و انرژی، در مبنای دلار کوچک‌پس کوچکی‌های فنان خیابان محاسبه نمی‌شود. روحانی با بیان اینکه نباید به مردم ظلم کرده و آنها را نسبت به آینده مأیوس کنیم، گفت: عده‌ای مداوم می‌گویند که باید مشکل مردم را در ک کتیند و این درست است که مردم مشکل دارند و ما در جنگ اقتصادی و روانی قرار داریم، اما این دلیل نمی‌شود که حقایق را تحریف کرده و نقاط مثبت را به مردم نگوئیم. وی ادامه داد: با مقایسه رشد اقتصادی در چهار سال گذشته نسبت به ۳۵ سال گذشته، در می‌تاییم که این رشد به طور متوسط دو برابر بوده است. صاحب‌نظران، متخصصان و صدا و سیما می‌توانند این را بررسی کنند اما بحث اینجاست که اگر اینگونه بود، چرا واقعیات را به مردم نمی‌گوئیم. رئیس‌جمهور افزود: در همین شرایط سال ۹۷، صادرات و واردات کشور تغییر کرده و تراز تجاری ما نسبت به پارسل بهتر بوده است، اما به محض اینکه دولت این موفقیت‌ها را با گو می‌کند، عده‌ای پیدا می‌شوند و در گوشه‌ای کل اقتصاد را بر مبنای همان یک در صد، محاسبه می‌کنند و این عدالت و انصاف نیست.

روحانی ادامه داد: تا انتخابات زمان بسیاری باقی مانده است، هیچ کس نباید تصور کند که تخریب دولت می‌تواند برای آنها چه در انتخابات سال آینده و چه در انتخابات سال ۱۴۰۰ رأی به‌وجود بیاورد و کسانی که اینگونه فکر می‌کنند مردود این آزمایش تاریخی در ایران خواهند بود و ملت ایران راجع به آنها قضاوت خواهد کرد و پس از آنکه از این گردنه عبور کردیم، تاریخ رفتار و جملات آنها نقای خواهد بود و مردم قضاوت می‌کنند که در شرایط سختی آنها برای کاهش یا افزایش دشواری مردم چه رفتاری داشته‌اند. رئیس‌جمهور در جلسه دیروز هیئت دولت با اشاره به روز دوم محرم و ورود کاروان سسرور و سالار خارجی در اقتصاد کشور ما چند درصد نفوذ دارد؟ اگر تولید ناخالص داخلی (GDP) را بر مبنای قدرت خرید یازش بازار محاسبه کنیم، واردات کالا و خدمات که متکی به ارز است در صد بسیار کمی است و بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس

گزارش خبر

در جلسه شورای نگهبان مطرح شد

تأکید آیت‌الله جنتی

بر ساماندهی اوضاع اقتصادی

دبیر شورای نگهبان با تأکید بر برخورد با متحرکان و اخلاک‌گران اوضاع اقتصادی کشور، ساماندهی هر چه سریع‌تر اوضاع اقتصادی را خواستار شد.

به گزارش مهر، آیت‌الله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان در ابتدای جلسه هفتگی دیروز این شورا، با اشاره به فرارسیدن ماه محرم و ایام سوگاری سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) اظهار داشت: امام حسین(ع) هدف از قیام خود را اصلاح امت جدش پیامبر اسلام (ص) اعلام کرد. وی احیای امر به معروف و نهی از منکر را از دیگر اهداف عالی قیام امام حسین(ع) برشمرد و اضافه کرد: در صورت احیای این فریضه الهی، جامعه به سوی فلاح و رستگاری رهنمون خواهد شد.

دبیر شورای نگهبان در ادامه با برشمردن بعضی از معضلات اقتصادی و اجتماعی جامعه، بی‌ثباتی بازار ارز و سکه، احتکار کالاهای ضروری و ایجاد بازار سیاه را غیر قابل قبول دانست و تأکید کرد: این روند به هیچ عنوان به صلاح مملکت نیست و وی وجود شرکتهای کاذبی جعلی و کشف‌انبارهای وسیع کالاهای احتکاری را نشانه ضرورت توجه و فعالیت بیشتر دستگاههای نظارتی و اطلاعاتی دانست و گفت: افراد سودجو در مدتی کوتاه هر هی میلیاردی از اموال مردم را غارت کردند. آیت‌الله جنتی در پایان، توزیع هر چه سریع‌تر کالاهای احتکاری در بازار را خواستار شد و ابراز امیدواری کرد با تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.

تلاش نیروهای انقلابی و مؤمن، اوضاع اقتصادی به زودی به سامان برسد.